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Anno nuovo: ricomincia
con la giusta carica

gennaio 2025

Scopri all'interno tutti i Sì Essenziali e le offerte di gennaio

offerte



Biscotti secchi petit, preparati con 
farina da grano italiano. 
8 pacchetti salvafreschezza

Frollini al cacaoe fiocchi di avena,
integrali con mele

Muesli croccante, 
alla frutta

Tè verde, tè nero
contiene 10 filtri

Orzo tostato solubile italiano
dal nostro ecosistema

Fiocchi di avena
grandi integrali

Tortini variegati al cacao con farina 
di grano tenero tipo 2 italiana

Muffin alla mela con farina di grano 
tenero tipo 2 italiana

Composta
frutti di bosco

€ 7,90 al kg

€ 7,11 al kg

€ 8,53 al kg

€ 93,53 al kg€ 16,50 al kg

€ 4,97 al kg

€ 12,38 al kg

€ 14,14 al kg

€ 10,80 al kg

500 g

280 g

375 g

17 g120 g

400 g

160 g (4x40 g)

250 g

140 g (4x35 g)

€ 3,95

€ 1,99

€ 3,20

€ 1,59€ 1,98

€ 1,99

€ 1,98

€ 2,70

Sì Essenziali
NaturaSì

€ 1,98

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Composta
fragola, albicocca, pesca

€ 9,60 al kg

250 g

€ 2,40

Sì Essenziali
NaturaSì

Fette biscottate con farina integrale 
italiana dal nostro ecosistema.
9 confezioni salvafreschezza

€ 6,79 al kg

324 g

€ 2,20

Sì Essenziali
NaturaSì

Miele millefiori
non pastorizzato

€ 14,37 al kg

400 g

€ 5,75

Sì Essenziali
NaturaSì

Miele di acacia biologico
non pastorizzato

€ 17,37 al kg

400 g

€ 6,95 

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
per l’Uomo
e per la Terra

La gamma di prodotti pensati per la tua spesa 
quotidiana. Ricette semplici, in cui ritrovare tutto
il gusto del biologico e l’autenticità delle cose 
buone, essenziali nella confezione e anche nel 
prezzo: è la linea Sì Essenziali, che racchiude tutti 
quei prodotti che non possono mancare nelle nostre 
case, con la garanzia di NaturaSì.

Barrette ai cereali con cioccolato 
fondente, nocciole e anacardi

€ 29,90 al kg

4 x 25 g

€ 2,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Barrette ai cereali con albicocche, 
mirtilli e frutta secca

€ 29,90 al kg

4 x 25 g

€ 2,99

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-fragola-si-essenziali-6325
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-albicocca-si-essenziali-6326
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-pesca-si-essenziali-6323
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-frutti-di-bosco-si-essenziali-6324
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-con-farina-integrale-si-essenziali-7246
https://www.naturasi.it/prodotti/muffin-alla-mela-si-essenziali-7588
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-al-cacao-con-fiocchi-di-avena-si-essenziali-6334
https://www.naturasi.it/prodotti/tortini-variegati-al-cacao-si-essenziali-7589
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-alla-frutta-si-essenziali-6474
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-croccante-si-essenziali-6475
https://www.naturasi.it/prodotti/orzo-tostato-solubile-italiano-si-essenziali-7312
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-integrali-con-mele-si-essenziali-6337


Triangoli di grano saraceno e mais, 
senza glutine, di riso e piselli,
senza glutine

Crackers salati in superficie preparati 
esclusivamente con farina da grano 
italiano. 16 pacchetti

Bocconcini croccanti con farina di 
grano italiano dal nostro ecosistema

Grissino arrotolato classico
con farina di grano italiano
e olio EVO

€ 15,62 al kg

€ 6,50 al kg

€ 13,75 al kg

€ 9,95 al kg

80 g

500 g

200 g

200 g

€ 1,25

€ 3,25

€ 2,75

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Piadina integrale di grano tenero 
italiano, contiene 3 pezzi

€ 6,67 al kg

3 x 75 g

€ 1,50

Sì Essenziali
NaturaSì

Fusilli, penne rigate
e spaghetti integrali

€ 2,30 al kg

500 g

€ 1,15

Fusilli, penne rigate
e spaghetti

€ 1,98 al kg

500 g

€ 0,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Pagnotta integrale a fette 
di grano tenero italiano

€ 5,57 al kg

350 g

€ 1,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Gallette sottili di mais 
italiano, senza glutine

€ 10,33 al kg

150 g

€ 1,55

Sì Essenziali
NaturaSì

Uova fresche italiane 
da galline allevate a terra

€ 8,20 al kg 

530 g peso minimo

€ 4,35

Sì Essenziali
NaturaSì

Fagioli cannellini, borlotti
Ceci, Lenticchie
al naturale

Burger 
plantbased

€ 2,75 al kg € 17,59 al kg 

400 g - 240 g sgocc. 170 g

€ 1,10 € 2,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Passata di pomodoro
italiano

Passata di pomodoro
italiano

€ 2,83 al kg€ 2,36 al kg

420 g700 g

€ 1,19€ 1,65

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Polpa di pomodoro
italiano

€ 2,47 al kg

400 g

€ 0,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Passata di pomodoro datterino
italiano bio

€ 4,71 al kg

420 g

€ 1,98

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/pagnotta-integrale-si-essenziali-7251
https://www.naturasi.it/prodotti/grissini-arrotolati-si-essenziali-7249
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-si-essenziali-6306
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-si-essenziali-6305
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-si-essenziali-6304
https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-croccanti-si-essenziali-7238
https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-sottili-di-mais-italiano-si-essenziali-7250
https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-grano-saraceno-e-mais-si-essenziali-7267
https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-riso-e-piselli-si-essenziali-7266
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-integrali-si-essenziali-6303
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-integrali-si-essenziali-6302
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-integrali-si-essenziali-6301
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-al-naturale-si-essenziali-6307
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-cannellini-si-essenziali-6320
https://www.naturasi.it/prodotti/lenticchie-si-essenziali-6321
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-borlotti-si-essenziali-6318
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-italiano-si-essenziali-8088
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-datterino-italiano-si-essenziali-8282
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-italiano-si-essenziali-8278


Shampoo capelli normali,
grassi, secchi

Sapone mani fiorito Sapone mani fiorito ricarica

Bevanda di avena italiana.
Senza zuccheri aggiunti

Olio extra vergine di oliva italiano.
Da olive coltivate in Italia.
Estratto a freddo.

Bevanda di riso italiano, di soia 
italiana. Senza zuccheri aggiunti.
Senza glutine

Latte di mandorla
Senza zuccheri aggiunti.
Senza glutine

Balsamo 
capelli

Bagnodoccia energy,
relax

€ 11,92 al litro

€ 9,93 al litro € 6,63 al litro

€ 11,92 al litro € 7,96 al litro

250 ml

300 ml 600 ml

1 litro

1 litro

1 litro 1 litro

250 ml 500 ml

€ 2,98

€ 2,98 € 3,98

€ 2,35

€ 15,99

€ 1,95 € 2,95

€ 2,98 € 3,98

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Ricotta di siero di latte vaccino 
italiano e latte in comoda confezione 
richiudibile

Crescenza da latte 
fieno STG italiano

€ 7,96 al kg

250 g

165 g

€ 1,99

€ 2,25

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Mozzarella
fiordilatte

€ 14,90al kg

100 g

€ 1,49

Sì Essenziali
NaturaSì

Spalmabile
100% vegetale
con fermenti lattici vivi

Parmigiano Reggiano DOP 
da latte di montagna

€ 19,00 al kg 

€ 26,50 al kg 

150 g

all'etto

€ 2,85

€ 2,65

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Kefir intero alla vaniglia 
da latte fieno STG intero biologico
con fermenti lattici vivi

€ 4,87 al kg

400 g

€ 1,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Kefir intero naturale
da latte fieno STG intero biologico 
con fermenti lattici vivi

€ 4,30 al kg

400 g

€ 1,72

Sì Essenziali
NaturaSì

Yogurt al naturale
intero, magro

€ 5,40 al kg

2 x 125 g

€ 1,35

Sì Essenziali
NaturaSì

€ 13,63 al kg

La SPESA 
BIO PER TUTTI

Le polpette al sugo, tra le ricette più apprezzate della tradizione,
in una versione rivisitata completamente vegetale

Polpette di lenticchie al sugo  

Preparazione
Tempo di preparazione 15 minuti
tempo di cottura 10-15 minuti 

In una ciotola unite le lenticchie, ben 
scolate, i fiocchi di avena frullati 
grossolanamente, un filo di olio e 
cominciate a impastare. Se necessario, 
aggiungete qualche cucchiaio di 
pangrattato per ottenere un composto 
compatto e modellabile. 

Aggiustate di sale e di pepe e formate 
delle polpette, che andrete poi a 
ripassare nel pangrattato.
A questo punto, saltatele in una padella 
con abbondante olio fino a quando non 
saranno belle dorate, aggiungete la 
passata di pomodoro e lasciate cuocete 
per 10 minuti.
Condite con sale e pepe, profumate con 
erbe aromatiche e servite le vostre 
polpette ancora calde. 

 

200 g di lenticchie già cotte 
100 g di fiocchi di avena
pangrattato q.b.
erbe aromatiche fresche q.b. 
(timo, rosmarino, salvia) 
olio extravergine d’oliva  q.b. 
passata di pomodoro q.b. 
sale e pepe q.b. 

 

Ricetta
invernale ed

essenziale!

 
€ 2,75 al kg 

400 g - 240 g sgocc.

€ 1,10

Sì Essenziali
NaturaSì

Crea il tuo ricettario insieme a noi!

Lenticchie

https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-naturale-intero-si-essenziali-8122
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-intero-si-essenziali-7241
https://www.naturasi.it/prodotti/ricotta-si-essenziali-7239
https://www.naturasi.it/prodotti/mozzarella-fiordilatte-si-essenziali-7262
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-magro-si-essenziali-7240
https://www.naturasi.it/prodotti/balsamo-capelli-si-essenziali-8902
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-energy-si-essenziali-8903
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-secchi-si-essenziali-8901
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-grassi-si-essenziali-8900
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-normali-si-essenziali-8899
https://www.naturasi.it/prodotti/spalmabile-100-vegetale-si-essenziali-8919


La SPESA 
BIO PER TUTTI

Le polpette al sugo, tra le ricette più apprezzate della tradizione,
in una versione rivisitata completamente vegetale

Polpette di lenticchie al sugo  

Preparazione
Tempo di preparazione 15 minuti
tempo di cottura 10-15 minuti 

In una ciotola unite le lenticchie, ben 
scolate, i fiocchi di avena frullati 
grossolanamente, un filo di olio e 
cominciate a impastare. Se necessario, 
aggiungete qualche cucchiaio di 
pangrattato per ottenere un composto 
compatto e modellabile. 

Aggiustate di sale e di pepe e formate 
delle polpette, che andrete poi a 
ripassare nel pangrattato.
A questo punto, saltatele in una padella 
con abbondante olio fino a quando non 
saranno belle dorate, aggiungete la 
passata di pomodoro e lasciate cuocete 
per 10 minuti.
Condite con sale e pepe, profumate con 
erbe aromatiche e servite le vostre 
polpette ancora calde. 

 

200 g di lenticchie già cotte 
100 g di fiocchi di avena
pangrattato q.b.
erbe aromatiche fresche q.b. 
(timo, rosmarino, salvia) 
olio extravergine d’oliva  q.b. 
passata di pomodoro q.b. 
sale e pepe q.b. 

 

Ricetta
invernale ed

essenziale!

 
€ 2,75 al kg 

400 g - 240 g sgocc.

€ 1,10

Sì Essenziali
NaturaSì

Crea il tuo ricettario insieme a noi!

Lenticchie
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dal 08 gennaio al 04 febbraio 2025 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Biscotti margherite semintegrali

SC - 15%
€ 8,92 al kg

€ 3,99

€ 10,50 al kg

380 g

€ 3,39
NaturaSì

Cacao flakes

SC - 15%
€ 9,01 al kg

€ 3,98

€ 10,61 al kg

375 g

€ 3,38
NaturaSì

Cannolo di grano saraceno
alla nocciola

SC - 17%
€ 23,84 al kg

€ 3,60

€ 28,80 al kg

125 g

€ 2,98
Baule Volante

Crema nocciole e datteri

SC - 15%
€ 35,94 al kg

€ 7,40

€ 42,29 al kg

175 g

€ 6,29
NaturaSì

Cuor di crema - crema pistacchio

SC - 16%
€ 14,95 al kg

€ 3,58

€ 17,90 al kg

200 g

€ 2,99
Sottolestelle

Krunchy sun - avena

SC - 15%
€ 11,28 al kg

€ 4,98

€ 13,28 al kg

375 g

€ 4,23
Barnhouse 

Semi di lino macinati

SC - 15%
€ 21,85 al kg

€ 5,15

€ 25,75 al kg

200 g

€ 4,37
Linwoods

Krunchy - granola al cioccolato

SC - 15%
€ 11,28 al kg

€ 4,98

€ 13,28 al kg

375 g

€ 4,23
Barnhouse 

Soffiato quinoa

SC - 15%
€ 39,90 al kg

€ 4,70

€ 47,00 al kg

100 g

€ 3,99
NaturaSì

Soffioni di mais

SC - 15%
€ 10,60 al kg

€ 2,50

€ 12,50 al kg

200 g

€ 2,12
NaturaSì

Bongrì con farina tipo 2
ricoperti di sesamo

SC - 15%
€ 15,50 al kg

€ 3,65

€ 18,25 al kg

200 g

€ 3,10
La Buona Terra

Caramella in stick - balsamica con 
erisimo ed echinacea, alla propoli 
e pino mugo

SC - 15%
€ 34,00 al kg

€ 1,80

€ 40,00 al kg

45 g

€ 1,53
Baule Volante

Gnocchi di patate agli spinaci

SC - 15%
€ 9,03 al kg

€ 4,25

€ 10,63 al kg

400 g

€ 3,61
NaturaSì

Tortellini emiliani

SC - 16%
€ 15,96 al kg

€ 4,78

€ 19,12 al kg

250 g

€ 3,99
Baule Volante

Farina integrale di grano tenero

SC - 15% € 1,98

1 kg

€ 1,68
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/margherite-semintegrali-naturasi-43607
https://www.naturasi.it/prodotti/cacao-flakes-naturasi-5415
https://www.naturasi.it/prodotti/cannoli-di-grano-saraceno-alla-nocciola-baule-volante-40666
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-granola-krunchy-sun-con-avena-barnhouse-34873
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-granola-krunchy-sun-al-cioccolato-barnhouse-34869
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-lino-macinati-linwoods-86541
https://www.naturasi.it/prodotti/soffiato-di-quinoa-naturasi-40529
Soffioni di mais
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-nocciole-e-datteri-naturasi-10633
https://www.naturasi.it/prodotti/caramelle-balsamiche-con-erisimo-ed-echinacea-baule-volante-36731
https://www.naturasi.it/prodotti/caramelle-con-propoli-e-pino-mugo-baule-volante-36874
https://www.naturasi.it/prodotti/bongri-al-sesamo-con-farina-tipo-2-la-buona-terra-32279
https://www.naturasi.it/prodotti/gnocchi-di-patate-agli-spinaci-naturasi-42847
https://www.naturasi.it/prodotti/tortellini-emiliani-baule-volante-33612
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-integrale-di-grano-tenero-naturasi-42889


pag 7

dal 08 gennaio al 04 febbraio 2025 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Petali ceci, pomodorini,
olive e capperi

SC - 15%
€ 36,13 al kg

€ 3,40

€ 42,50 al kg

80 g

€ 2,89
CosìBio

Petali grano, barbabietola
e bacche di sambuco

SC - 15%
€ 36,13 al kg

€ 3,40

€ 42,50 al kg

80 g

€ 2,89
CosìBio

Pesto al tartufo

SC - 16%
€ 41,04 al kg

€ 6,60

€ 48,89 al kg

135 g

€ 5,54
Bionaturae 

Pesto alle noci

SC - 16%
€ 28,59 al kg

€ 4,60

€ 34,07 al kg

135 g

€ 3,86
Bionaturae 

Tamari

SC - 15%
€ 23,12 al litro

€ 6,80

€ 27,20 al litro

250 ml

€ 5,78
Arche

Filetti di sgombro al naturale

SC - 20%
€ 44,86 al kg

€ 7,85

€ 56,07 al kg

200 g/140 g sgocc.

€ 6,28

Compagnia della 
Pesca Tradizionale

Svizzera vegetariana

SC - 15%
€ 23,63 al kg

€ 4,45

€ 27,81 al kg

160 g

€ 3,78
Biolab 

Fagioli borlotti

SC - 20%
€ 9,60 al kg

€ 2,40

€ 12,00 al kg

300 g/200 g sgocc.

€ 1,92
NaturaSì

Funghi porcini cubettati

SC - 15%
€ 28,30 al kg

€ 9,99

€ 33,30 al kg

300 g

€ 8,49
Urbani Funghi

Skyr

SC - 12%
€ 6,55 al kg

€ 2,98

€ 7,45 al kg

400 g

€ 2,62
Andechser 

Yogurt pesca albicocca, pera,
mela banana, fragola lampone

SC - 15%
€ 7,30 al kg

€ 1,98

€ 8,61 al kg

2 x 115 g

€ 1,68
Birby

Bevanda avena on the go

SC - 15%
€ 3,73 al litro

€ 3,30

€ 4,40 al litro

3 x 250 ml

€ 2,80
Isola Bio

Bevanda di soia protein plus
choco

SC - 16%
€ 5,96 al litro

€ 1,78

€ 7,12 al litro

250 ml

€ 1,49
Isola Bio

Bevanda di soia protein plus
vaniglia

SC - 16%
€ 5,96 al litro

€ 1,78

€ 7,12 al litro

250 ml

€ 1,49
Isola Bio

Bevanda gusto giusto

SC - 15% € 2,70

1 litro

€ 2,29
Isola Bio

https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-al-tartufo-estivo-bionaturae-17636
https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-alle-noci-bionaturae-17634
ANDECHSER
https://www.naturasi.it/prodotti/petali-di-grano-barbabietola-e-sambuco-cosi-bio-704196
https://www.naturasi.it/prodotti/petali-ceci-pomodorini-olive-e-capperi-cosi-bio-704199
https://www.naturasi.it/prodotti/svizzera-vegetariana-a-base-di-soia-biolab-23096
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-borlotti-naturasi-42462
https://www.naturasi.it/prodotti/filetti-di-sgombro-al-naturale-compagnia-della-pesca-tradizionale-22784
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-pesca-e-albicocca-birby-antico-podere-bernardi-40452
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-mela-e-banana-birby-antico-podere-bernardi-40451
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-fragola-lampone-birby-antico-podere-bernardi-27307
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-alla-pera-birby-antico-podere-bernardi-40448
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-di-avena-isola-bio-41001
https://www.naturasi.it/prodotti/protein-plus-soia-choco-15-g-isola-bio-8675
https://www.naturasi.it/prodotti/protein-plus-soia-vaniglia-15-g-isola-bio-8676
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-gusto-giusto-isola-bio-42779
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dal 08 gennaio al 04 febbraio 2025 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

English breakfast

SC - 15%
€ 57,50 al kg

€ 2,98

€ 67,73 al kg

44 g

€ 2,53
Cupper

Yogi tea piacere del respiro,
abbraccio della sera

SC - 15%
€ 109,03 al kg

€ 3,98

€ 128,39 al kg

30,6 g

€ 3,38
Yogi Tea 

Caffè macinato per moka

SC - 15%
€ 19,72 al kg

€ 5,80

€ 23,20 al kg

250 g

€ 4,93
NaturaSì

Bio c - antiossidante

SC - 15%
€ 6,57 al litro

€ 5,80

€ 7,73 al litro

750 ml

€ 4,93
Voelkel 

Bio c - immuno power

SC - 15%
€ 6,57 al litro

€ 5,80

€ 7,73 al litro

750 ml

€ 4,93
Voelkel 

Body care - bagnodoccia cremoso 
alla mandorla

SC - 20%
€ 17,44 al litro

€ 10,90

€ 21,80 al litro

500 ml

€ 8,72
Ecor Body Care

Body care - detergente intimo
alla calendula

SC - 20%
€ 14,36 al litro

€ 8,98

€ 17,96 al litro

500 ml

€ 7,18
Ecor Body Care

Body care - shampoo per lavaggi 
frequenti aloe e pantenolo

SC - 25%
€ 17,25 al litro

€ 9,20

€ 23,00 al litro

400 ml

€ 6,90
Ecor Body Care

Crema viso, mani, corpo

SC - 25%
€ 33,65 al litro

€ 8,98

€ 44,90 al litro

200 ml

€ 6,73
Ecor Body Care

Deo roll-on rinfrescante aloe

SC - 20%
€ 95,20 al litro

€ 5,95

€ 119,00 al litro

50 ml

€ 4,76
Bjobj

https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-eucalipto-basilico-e-timo-piacere-del-respiro-yogi-tea-25578
https://www.naturasi.it/prodotti/te-nero-english-breakfast-cupper-41226
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-abbraccio-della-sera-finocchio-camomilla-e-valeriana-yogi-tea-25537
https://www.naturasi.it/prodotti/caffe-macinato-per-moka-naturasi-42198
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-bio-c-uva-mela-e-acerola-voelkel-36451
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-bio-c-arancia-mela-e-carota-voelkel-36452
https://www.naturasi.it/prodotti/detergente-intimo-alla-calendula-ecor-bodycare-23581
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-lavaggi-frequenti-all-aloe-e-pantenolo-ecor-bodycare-26913
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-cremoso-alla-mandorla-ecor-bodycare-22668
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-viso-mani-corpo-aloe-vera-e-karite-ecor-bodycare-32558
https://www.naturasi.it/prodotti/deo-roll-on-rinfrescante-aloe-bjobj-43010


pag 9

dal 08 gennaio al 04 marzo 2025

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Arrostino
di seitan

Bioenergy
al kg

€ 24,26
SC - 10% € 26,95

Arrosto rosa
a fette

SC - 10%
€ 30,69 al kg

€ 4,95

€ 34,14 al kg

145 g

€ 4,45
Bioenergy

Filetti
di seitan

SC - 10%
€ 20,23 al kg

€ 4,95

€ 22,50 al kg

220 g

€ 4,45
Bioenergy

Seitan affumicato

SC - 10%
€ 24,32 al kg

€ 5,95

€ 27,05 al kg

220 g

€ 5,35
Bioenergy

Seitan
al naturale

Bioenergy
al kg

€ 19,35
SC - 10% € 21,50

Vegaffettato leggerezza di cotto

SC - 10%
€ 33,13 al kg

€ 2,95

€ 36,88 al kg

80 g

€ 2,65
Biolab 

Vegaffettato gusto bresaola

SC - 10%
€ 33,13 al kg

€ 2,95

€ 36,88 al kg

80 g

€ 2,65
Biolab 

Vegaffettato gusto carpaccio

SC - 10%
€ 33,13 al kg

€ 2,95

€ 36,88 al kg

80 g

€ 2,65
Biolab 

Macinato di seitan
al naturale

SC - 10%
€ 19,23 al kg

€ 4,70

€ 21,36 al kg

220 g

€ 4,23
Bioenergy

Burger di zucchine

SC - 10%
€ 21,60 al kg

€ 3,60

€ 24,00 al kg

150 g

€ 3,24
Biolab 

Fette di veg-roastbeef

SC - 10%
€ 33,13 al kg

€ 2,95

€ 36,88 al kg

80 g

€ 2,65
Biolab 

Veg-fette gusto pastrami

SC - 10%
€ 33,13 al kg

€ 2,95

€ 36,88 al kg

80 g

€ 2,65
Biolab 

Veg-fette gusto piccante

SC - 10%
€ 33,13 al kg

€ 2,95

€ 36,88 al kg

80 g

€ 2,65
Biolab 

Veg-fette gusto pollo

SC - 10%
€ 33,13 al kg

€ 2,95

€ 36,88 al kg

80 g

€ 2,65
Biolab 

But better- margarina vegetale

SC - 10%
€ 13,48 al kg

€ 3,75

€ 15,00 al kg

250 g

€ 3,37
Vitaquell
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dal 08 gennaio al 04 marzo 2025

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Polpette al sugo Plant Based

SC - 10%
€ 17,55 al kg

€ 3,90

€ 19,50 al kg

200 g

€ 3,51
NaturaSì

Straccetti speziati Plant Based

SC - 10%
€ 19,50 al kg

€ 3,90

€ 21,67 al kg

180 g

€ 3,51
NaturaSì

Capesante del pacifico

SC - 10%
€ 77,40 al kg

€ 12,90

€ 86,00 al kg

150 g

€ 11,61
Bio Inside

Spianata di suino gusto dolce

SC - 10% € 37,40

1 kg

€ 33,66
Querceta

Uova bianche fresche da galline 
alimentate con semi di lino
o semi di canapa

SC - 10% € 2,99

4 pz

€ 2,69
Az. L’uovo D’oro

Rotolino di formaggio fresco
di capra

SC - 10%
€ 31,50 al kg

€ 3,50

€ 35,00 al kg

100 g

€ 3,15
Burghof

Rotolino di formaggio fresco
di capra alle erbe

SC - 10%
€ 32,80 al kg

€ 3,65

€ 36,50 al kg

100 g

€ 3,28
Burghof

Rotolino di formaggio fresco
di capra mirtillo rosso & ginepro

SC - 10%
€ 34,60 al kg

€ 3,85

€ 38,50 al kg

100 g

€ 3,46
Burghof

Latte senza lattosio parzialmente 
scremato - più giorni

SC - 10%
€ 2,15 al litro

€ 1,79

€ 2,39 al litro

750 ml

€ 1,61
Più Bene

Yogurt intero da latte fieno
arancia e caramello

SC - 10%
€ 7,48 al kg

€ 2,08

€ 8,32 al kg

2 x 125 g

€ 1,87
Antico Podere Bernardi
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dal 08 gennaio al 01 aprile 2025

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Wafer ricoperto di cioccolato
al latte

SC - 10%
€ 32,50 al kg

€ 1,45

€ 36,25 al kg

40 g

€ 1,30
Il Fior di Loto

Bio soya dessert soia vaniglia

SC - 10%
€ 8,65 al kg

€ 2,50

€ 9,62 al kg

260 g

€ 2,25
The Bridge 

Fette biscottate
grano duro russello

SC - 10%
€ 19,78 al kg

€ 4,95

€ 22,00 al kg

225 g

€ 4,45
Terre e Tradizioni

Barretta avena mela carota,
ribes banana, avena mango

SC - 10%
€ 39,02 al kg

€ 3,99

€ 43,37 al kg

92 g

€ 3,59
Rapunzel 

Porridge al cacao

SC - 10%
€ 14,38 al kg

€ 7,99

€ 15,98 al kg

500 g

€ 7,19
Rapunzel 

Pralins
al cocco cremoso

SC - 10%
€ 58,48 al kg

€ 2,99

€ 65,00 al kg

46 g

€ 2,69
Lini’s Bites

Pralins
nocciole choco

SC - 10%
€ 58,48 al kg

€ 2,99

€ 65,00 al kg

46 g

€ 2,69
Lini’s Bites

Pralins 
con burro di arachidi salato

SC - 10%
€ 58,48 al kg

€ 2,99

€ 65,00 al kg

46 g

€ 2,69
Lini’s Bites

Pralins
con mandorle e lamponi

SC - 10%
€ 58,48 al kg

€ 2,99

€ 65,00 al kg

46 g

€ 2,69
Lini’s Bites

Cioccolato mascao
zenzero limone, latte di cocco

SC - 10%
€ 33,38 al kg

€ 2,97

€ 37,13 al kg

80 g

€ 2,67
Altromercato

Arachidi dorate sgusciate tostate
e salate

SC - 20%
€ 15,20 al kg

€ 3,80

€ 19,00 al kg

200 g

€ 3,04
Il Fior di Loto

Arachidi dorate sgusciate tostate
e salate

SC - 20%
€ 17,14 al kg

€ 1,50

€ 21,43 al kg

70 g

€ 1,20
Il Fior di Loto

Pane per bruschette

SC - 10%
€ 30,18 al kg

€ 5,70

€ 33,53 al kg

170 g

€ 5,13
Celiane

Panko

SC - 10%
€ 21,52 al kg

€ 2,99

€ 23,92 al kg

125 g

€ 2,69
Arche

Focaccia croccante
classica, alla cipolla

SC - 10%
€ 26,40 al kg

€ 2,20

€ 29,33 al kg

75 g

€ 1,98
Baule Volante
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dal 08 gennaio al 01 aprile 2025

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Tortiglioni integrali

SC - 10%
€ 7,65 al kg

€ 3,40

€ 8,50 al kg

400 g

€ 3,06

Terre e Tradizioni
Le Campane

Mezze maniche integrali

SC - 10%
€ 7,65 al kg

€ 3,40

€ 8,50 al kg

400 g

€ 3,06

Terre e Tradizioni
Le Campane

Radiatori integrali

SC - 10%
€ 7,65 al kg

€ 3,40

€ 8,50 al kg

400 g

€ 3,06

Terre e Tradizioni
Le Campane

Noodles precotti 
con verdure

SC - 10%
€ 36,00 al kg

€ 2,20

€ 40,00 al kg

55 g

€ 1,98
Natur Compagnie

Noodles precotti
al pollo

SC - 10%
€ 36,00 al kg

€ 2,20

€ 40,00 al kg

55 g

€ 1,98
Natur Compagnie

Tutto legumi

SC - 10%
€ 8,33 al kg

€ 3,70

€ 9,25 al kg

400 g

€ 3,33
Bio Fattorie d’Italia

Zuppa cereali

SC - 10%
€ 7,43 al kg

€ 3,30

€ 8,25 al kg

400 g

€ 2,97
Bio Fattorie d’Italia

Zuppa di farro e legumi

SC - 10%
€ 7,43 al kg

€ 3,30

€ 8,25 al kg

400 g

€ 2,97
Bio Fattorie d’Italia

Succo mela e melagrana

SC - 10%
€ 5,97 al litro

€ 4,98

€ 6,64 al litro

750 ml

€ 4,48
Achillea 

Tisana depurante
ortica, bardana e tarassaco

SC - 10%
€ 130,00 al kg

€ 3,90

€ 144,44 al kg

27 g

€ 3,51
Bio Fattorie d’Italia

Tisana digestiva
finocchio, rosmarino e limone

SC - 10%
€ 130,00 al kg

€ 3,90

€ 144,44 al kg

27 g

€ 3,51
Bio Fattorie d’Italia

Tisana buon respiro
echinacea,menta piperita
e piantagine

SC - 10%
€ 130,00 al kg

€ 3,90

€ 144,44 al kg

27 g

€ 3,51
Bio Fattorie d’Italia

Tisana drenante
tarassaco e ortica

SC - 10%
€ 130,00 al kg

€ 3,90

€ 144,44 al kg

27 g

€ 3,51
Bio Fattorie d’Italia

Tisana regolarità
malva, bardana e basilico

SC - 10%
€ 130,00 al kg

€ 3,90

€ 144,44 al kg

27 g

€ 3,51
Bio Fattorie d’Italia

Tisana liquirizia e finocchio,
sgonfiante finocchio

SC - 10%
€ 130,00 al kg

€ 3,90

€ 144,44 al kg

27 g

€ 3,51
Bio Fattorie d’Italia
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dal 08 gennaio al 01 aprile 2025

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Infuso
camomilla

SC - 10%
€ 146,25 al kg

€ 3,90

€ 162,50 al kg

24 g

€ 3,51
Bio Fattorie d’Italia

Kombucha
lime e zenzero

SC - 10%
€ 5,93 al litro

€ 4,95

€ 6,60 al litro

750 ml

€ 4,45
Voelkel 

Kombucha
passion fruit e limone

SC - 10%
€ 8,03 al litro

€ 2,95

€ 8,94 al litro

330 ml

€ 2,65
Voelkel 

Tisana buon riposo
melissa, camomilla e passiflora

SC - 10%
€ 146,25 al kg

€ 3,90

€ 162,50 al kg

24 g

€ 3,51
Bio Fattorie d’Italia

Tisana rilassante
melissa, biancospino e verbena

SC - 10%
€ 130,00 al kg

€ 3,90

€ 144,44 al kg

27 g

€ 3,51
Bio Fattorie d’Italia

Vino Umbria IGT rosso, bianco

SC - 10%
€ 9,00 al litro

€ 7,50

€ 10,00 al litro

750 ml

€ 6,75
Terre Della Custodia

Crema protettiva
alla calendula senza profumo

SC - 10%
€ 130,80 al lt

€ 10,90

€ 145,33 al lt

75 ml

€ 9,81
Weleda

Hydra crema
idratante viso

SC - 10%
€ 298,33 al lt

€ 9,95

€ 331,67 al lt

30 ml

€ 8,95
Weleda
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dal 08 gennaio al 04 febbraio 2025

offerte
PROBIOS

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Avena cookie con mirtilli

SC - 15%
€ 38,00 al kg

€ 1,79

€ 44,75 al kg

40 g

€ 1,52
Probios 

Biscuits crema al cacao e nocciola

SC - 15%
€ 30,83 al kg

€ 3,49

€ 36,35 al kg

4 x 24 g

€ 2,96
Probios 

Granola avena e mandorla - gusto 
mela

SC - 15%
€ 15,92 al kg

€ 4,69

€ 18,76 al kg

250 g

€ 3,98
Probios 

Granola di avena e nocciole

SC - 15%
€ 15,92 al kg

€ 4,69

€ 18,76 al kg

250 g

€ 3,98
Probios 

Sedanini di grano saraceno

SC - 15%
€ 10,68 al kg

€ 3,15

€ 12,60 al kg

250 g

€ 2,67
Altricereali

Spaghetti di grano saraceno

SC - 15%
€ 10,68 al kg

€ 3,15

€ 12,60 al kg

250 g

€ 2,67
Altricereali

Stelline di riso

SC - 15%
€ 10,48 al kg

€ 3,09

€ 12,36 al kg

250 g

€ 2,62
Probios 

Chips di ceci e pepe nero

SC - 15%
€ 38,25 al kg

€ 1,80

€ 45,00 al kg

40 g

€ 1,53
Probios 

Chips di lenticchie e rosmarino

SC - 15%
€ 38,25 al kg

€ 1,80

€ 45,00 al kg

40 g

€ 1,53
Probios 

https://www.naturasi.it/prodotti/chips-di-lenticchie-e-rosmarino-probios-828775
https://www.naturasi.it/prodotti/sedanini-di-grano-saraceno-altricereali-829966
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-di-grano-saraceno-altricereali-829971
https://www.naturasi.it/prodotti/stelline-di-riso-probios-3421
https://www.naturasi.it/prodotti/chips-di-ceci-e-pepe-nero-probios-1223
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offerte
dal 08 gennaio al 04 febbraio 2025

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

I fiocchi di avena sono 
“petali” ottenuti dal cereale, 
morbidi e croccanti
al tempo stesso.
Si ottengono attraverso 
un trattamento termico, 
necessario per ammorbidire 
il chicco, seguito da
una fase di laminazione,
che lo rende sottile.

€ 5,90/kg

 €2,95

€ 5,01/kg

€5,01

NaturaSì
Fiocchi di avena 
grandi integrali
500 g

Pain d’épices
al miele

SC - 10%
€ 12,30 al kg

€ 4,10

€ 13,67 al kg

300 g

€ 3,69
Baule Volante

Crunchy con avena
e frutti rossi

SC - 15%
€ 12,45 al kg

€ 5,50

€ 14,67 al kg

375 g

€ 4,67
La Finestra sul Cielo

Soffiette di riso
con multicereali

SC - 15%
€ 12,92 al kg

€ 1,98

€ 15,23 al kg

130 g

€ 1,68
La Finestra sul Cielo

Soffioni grano saraceno
senza sale aggiunto

SC - 20%
€ 19,80 al kg

€ 4,95

€ 24,75 al kg

200 g

€ 3,96
NaturaSì

Maxigallette multicereale

SC - 15%
€ 11,25 al kg

€ 2,65

€ 13,25 al kg

200 g

€ 2,25
La Finestra sul Cielo

Fiocchi di soia tostati

SC - 15%
€ 10,54 al kg

€ 6,20

€ 12,40 al kg

500 g

€ 5,27
Il Fior di Loto

https://www.naturasi.it/prodotti/pain-d-epices-al-miele-baule-volante-86454
https://www.naturasi.it/prodotti/crunchy-con-avena-e-frutti-rossi-la-finestra-sul-cielo-706080
https://www.naturasi.it/prodotti/fiocchi-di-soia-tostati-fior-di-loto-701886
https://www.naturasi.it/prodotti/soffioni-grano-saraceno-senza-sale-aggiunto-naturasi-10540
https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-soffiette-di-riso-con-multicereali-la-finestra-sul-cielo-708099
https://www.naturasi.it/prodotti/maxi-gallette-di-riso-e-multicereale-la-finestra-sul-cielo-708095
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offerte
dal 08 gennaio al 04 febbraio 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Biscotti con cacao
e nocciole

SC - 15%
€ 8,97 al kg

€ 3,70

€ 10,57 al kg

350 g

€ 3,14
Il Fior di Loto

Biscotti di farro all’uvetta

SC - 15%
€ 14,60 al kg

€ 4,30

€ 17,20 al kg

250 g

€ 3,65
Buongiornobio

Biscotti di frumento e cacao

SC - 15%
€ 10,77 al kg

€ 3,80

€ 12,67 al kg

300 g

€ 3,23
Città del Sole

Biscotti secchi colazione

SC - 15%
€ 8,46 al kg

€ 4,98

€ 9,96 al kg

500 g

€ 4,23
Città del Sole

Biscotti gioia

SC - 15%
€ 13,52 al kg

€ 3,98

€ 15,92 al kg

250 g

€ 3,38

La Grande Via
NaturaSì

Crostatelle di frumento ai mirtilli

SC - 15%
€ 17,64 al kg

€ 2,99

€ 20,76 al kg

4 x 36 g

€ 2,54
Città del Sole

Wafers al cacao

SC - 15%
€ 14,71 al kg

€ 3,90

€ 17,33 al kg

5 x 45 g

€ 3,31
Città del Sole

Tortini di grano saraceno
e mandorle

SC - 15%
€ 24,14 al kg

€ 3,98

€ 28,43 al kg

4 x 35 g

€ 3,38
Zer%Glutine

Barretta con crema al cacao

SC - 15%
€ 18,78 al kg

€ 3,98

€ 22,11 al kg

6 x 30 g

€ 3,38
Città del Sole

Risveglio di buddha
proteine della canapa, cacao

SC - 15%
€ 30,44 al kg

€ 12,90

€ 35,83 al kg

360 g

€ 10,96
Iswari

Mele secche

SC - 16%
€ 39,90 al kg

€ 4,75

€ 47,50 al kg

100 g

€ 3,99
NaturaSì

Zenzero candito cubi
a ridotto contenuto di zuccheri

SC - 15%
€ 45,07 al kg

€ 3,98

€ 53,07 al kg

75 g

€ 3,38
Il Fior di Loto

Zenzero candito

SC - 20%
€ 37,33 al kg

€ 3,50

€ 46,67 al kg

75 g

€ 2,80
Rapunzel 

Castagne snack

SC - 10%
€ 44,50 al kg

€ 1,98

€ 49,50 al kg

40 g

€ 1,78
Prima Colta

Frutta secca mista senza uvetta

SC - 15%
€ 24,17 al kg

€ 4,98

€ 28,46 al kg

175 g

€ 4,23
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-al-limone-gioia-la-grande-via-naturasi-42749
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-con-cacao-e-nocciole-fior-di-loto-700100
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-di-farro-all-uvetta-buongiornobio-827518
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-frumento-e-cacao-la-citta-del-sole-37347
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-secchi-colazione-la-citta-del-sole-42224
https://www.naturasi.it/prodotti/crostatelle-di-frumento-ai-mirtilli-la-citta-del-sole-42061
https://www.naturasi.it/prodotti/wafer-al-cacao-la-citta-del-sole-37420
https://www.naturasi.it/prodotti/barrette-al-miglio-con-crema-al-cacao-la-citta-del-sole-37349
https://www.naturasi.it/prodotti/tortini-di-grano-saraceno-e-mandorle-zero-glutine-42735
https://www.naturasi.it/prodotti/risveglio-di-buddha-proteine-della-canapa-con-chia-iswari-709742
https://www.naturasi.it/prodotti/risveglio-di-buddha-proteine-della-canapa-con-chia-iswari-709742
https://www.naturasi.it/prodotti/mele-secche-naturasi-42498
https://www.naturasi.it/prodotti/zenzero-candito-rapunzel-18324
Argan - olio corpo
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offerte
dal 08 gennaio al 04 febbraio 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Anacardi sgusciati

SC - 15%
€ 21,96 al kg

€ 12,99

€ 25,98 al kg

500 g

€ 10,98
NaturaSì

Noci brasiliane

SC - 10%
€ 25,80 al kg

€ 4,30

€ 28,67 al kg

150 g

€ 3,87
NaturaSì

Semi di zucca tostati

SC - 15%
€ 19,96 al kg

€ 5,90

€ 23,60 al kg

250 g

€ 4,99
NaturaSì

Frutto puro di pera, albicocca,
pesca, prugna

SC - 20%
€ 13,30 al kg

€ 4,99

€ 16,63 al kg

300 g

€ 3,99
Achillea 

Composta di albicocca,
di fragola

SC - 15%
€ 11,27 al kg

€ 3,98

€ 13,27 al kg

300 g

€ 3,38
NaturaSì

Crema cacao e nocciole

SC - 15%
€ 18,70 al kg

€ 4,40

€ 22,00 al kg

200 g

€ 3,74
NaturaSì

Crema di arachidi
al caramello salato

SC - 16%
€ 21,80 al kg

€ 5,20

€ 26,00 al kg

200 g

€ 4,36
NaturaSì

Miele di sulla

SC - 15%
€ 20,53 al kg

€ 7,25

€ 24,17 al kg

300 g

€ 6,16
Cuor Di Miele

Pane bauletto all’avena

SC - 15%
€ 8,85 al kg

€ 4,17

€ 10,43 al kg

400 g

€ 3,54
Sottolestelle

Frutta frullata pera
banana e kiwi

SC - 15%
€ 15,00 al kg

€ 1,59

€ 17,67 al kg

90 g

€ 1,35
Hipp

Bongrì di farro semintegrale
senza lievito

SC - 15%
€ 15,90 al kg

€ 3,75

€ 18,75 al kg

200 g

€ 3,18
La Buona Terra

Zucchero di canna
integrale

SC - 10% € 4,98

1 kg

€ 4,48
NaturaSì

Pastina - letterine

SC - 15%
€ 7,41 al kg

€ 2,79

€ 8,72 al kg

320 g

€ 2,37
Hipp

Pappa di fiocchi di avena 
integrale: dopo i 4 mesi

SC - 15%
€ 14,40 al kg

€ 4,24

€ 16,96 al kg

250 g

€ 3,60
Holle

Sciroppo d'agave messicano 
squeeze

SC - 10%
€ 15,84 al litro

€ 8,80

€ 17,60 al litro

500 ml

€ 7,92
Ecor

https://www.naturasi.it/prodotti/anacardi-sgusciati-naturasi-40469
https://www.naturasi.it/prodotti/noci-brasiliane-naturasi-9918
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-misti-tostati-naturasi-43236
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-arachidi-al-caramello-salato-naturasi-9763
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-cacao-e-nocciole-naturasi-40516
https://www.naturasi.it/prodotti/frutto-puro-di-pera-achillea-32862
https://www.naturasi.it/prodotti/frutto-puro-di-albicocca-achillea-57718
https://www.naturasi.it/prodotti/frutto-puro-di-pesca-achillea-28126
https://www.naturasi.it/prodotti/frutto-puro-prugna-achillea-57734
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-albicocca-naturasi-40140
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-fragola-naturasi-40145
https://www.naturasi.it/prodotti/frutta-frullata-pera-banana-e-kiwi-hipp-8046
https://www.naturasi.it/prodotti/pane-bauletto-all-avena-sottolestelle-705979
https://www.naturasi.it/prodotti/bongri-di-farro-semintegrale-la-buona-terra-35128
https://www.naturasi.it/prodotti/sciroppo-d-agave-messicano-ecor-27057
https://www.naturasi.it/prodotti/zucchero-di-canna-integrale-1-kg-naturasi-8419
https://www.naturasi.it/prodotti/pastina-letterine-hipp-8010
https://www.naturasi.it/prodotti/pappa-di-fiocchi-d-avena-dal-4-mese-holle-12765
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offerte
dal 08 gennaio al 04 febbraio 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Lingue di farro semintegrale

SC - 15%
€ 26,00 al kg

€ 3,98

€ 30,62 al kg

130 g

€ 3,38
NaturaSì

Bio vegando - velette
con ceci e curcuma

SC - 15%
€ 13,60 al kg

€ 3,21

€ 16,05 al kg

200 g

€ 2,72
Sottolestelle

Cracker di segale - linea benessere

SC - 12%
€ 10,48 al kg

€ 2,98

€ 11,92 al kg

250 g

€ 2,62
Baule Volante

Crackers integrali senza lievito

SC - 15%
€ 10,00 al kg

€ 2,95

€ 11,80 al kg

250 g

€ 2,50
Più Bene

Crackers integrali senza lievito

SC - 15%
€ 10,00 al kg

€ 2,95

€ 11,80 al kg

250 g

€ 2,50
Zer%Lievito

Piadina

SC - 15%
€ 14,28 al kg

€ 4,20

€ 16,80 al kg

250 g

€ 3,57
L’antica Cucina 

Pizza margherita

SC - 15%
€ 14,42 al kg

€ 5,60

€ 16,97 al kg

330 g

€ 4,76
Artepizza

Pizza margherita senatore cappelli 
con mozzarella a basso contenuto 
di lattosio (<0,1%)

SC - 15%
€ 21,00 al kg

€ 4,95

€ 24,75 al kg

200 g

€ 4,20
L’antica Cucina 

Mix per pizza

SC - 15% € 3,95

1 kg

€ 3,35
Antico Molino Rosso

Farina di mais bramata

SC - 16% € 2,60

1 kg

€ 2,18
NaturaSì

Farina di sorgo integrale

SC - 15%
€ 5,94 al kg

€ 3,50

€ 7,00 al kg

500 g

€ 2,97
NaturaSì

Preparato per Crêpes salate

SC - 16%
€ 23,84 al kg

€ 7,10

€ 28,40 al kg

250 g

€ 5,96
Iswari

Preparato per falafel

SC - 15%
€ 27,52 al kg

€ 8,10

€ 32,40 al kg

250 g

€ 6,88
Iswari

Bocconcini croccanti

SC - 15%
€ 18,83 al kg

€ 3,99

€ 22,17 al kg

6 x 30 g

€ 3,39
NaturaSì

Taralli senatore cappelli
al sesamo

SC - 15%
€ 15,80 al kg

€ 4,65

€ 18,60 al kg

250 g

€ 3,95
Isola Coop. Soc.

https://www.naturasi.it/prodotti/crackers-biologici-integrali-di-grano-tenero-senza-lievito-piu-bene-33456
https://www.naturasi.it/prodotti/crackers-integrali-senza-lievito-250g-zero-lievito-5334
https://www.naturasi.it/prodotti/pizza-margherita-di-grano-duro-cappelli-l-antica-cucina-26459
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-mix-per-pizza-antico-molino-rosso-13292
https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-croccanti-naturasi-9108
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-mais-bramata-naturasi-7597
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-sorgo-integrale-italiano-naturasi-5480
https://www.naturasi.it/prodotti/preparato-per-crepes-salate-iswari-9368
https://www.naturasi.it/prodotti/preparato-per-falafel-iswari-9369
https://www.naturasi.it/prodotti/taralli-senatore-cappelli-al-sesamo-isola-cooperativa-sociale-26975
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offerte
dal 08 gennaio al 04 febbraio 2025

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

NaturaSì
Mezze maniche 
rigate
500 g

€ 2,70/kg

€2,70

€ 3,18/kg

 €1 ,59

Dall’incontro dell’acqua di 
montagna con la semola di 
grano duro dagli agricoltori 
del nostro ecosistema,
nasce questa pasta bianca. 
Trafilata al bronzo, viene 
poi essiccata in una grande 
varietà di formati, per 
accontentare tutti i gusti.

Tagliatelle nido
di farro

SC - 15%
€ 11,04 al kg

€ 3,25

€ 13,00 al kg

250 g

€ 2,76
Girolomoni

Fusilli, Corallini, Penne bianche 
rigate, Spaghetti di farro

SC - 15%
€ 5,06 al kg

€ 2,98

€ 5,96 al kg

500 g

€ 2,53
Girolomoni

Riso arborio
semilavorato

SC - 15% € 6,80

1 kg

€ 5,78
NaturaSì

Riso ribe integrale
per risotti

SC - 16% € 4,75

1 kg

€ 3,99
NaturaSì

La promozione è valida anche per gli articoli: Farfalle, Fusilli, Gnocchi, Spaghetti n.5, 
Linguine, Spaghetti n.3, Ditalini rigati, Risini, Penne rigate, Sedani rigati

Croûtons - crostini di pane

SC - 15%
€ 16,10 al kg

€ 1,90

€ 19,00 al kg

100 g

€ 1,61
NaturaSì

Zuppa di farro e ortiche,
di lenticchie e zucca

SC - 15%
€ 12,52 al kg

€ 3,98

€ 14,74 al kg

270 g

€ 3,38
Cereal Terra

https://www.naturasi.it/prodotti/tagliatelle-girolomoni-43702
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-bianche-di-farro-girolomoni-17301
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-bianchi-di-farro-girolomoni-18502
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-bianchi-di-farro-girolomoni-18502
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-bianchi-di-farro-linea-grani-antichi-girolomoni-17302
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-arborio-semilavorato-italiano-naturasi-43066
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-ribe-integrale-per-risotti-naturasi-41762
https://www.naturasi.it/prodotti/croutons-crostini-di-pane-naturasi-9174
https://www.naturasi.it/prodotti/zuppa-pronta-di-farro-e-ortiche-cereal-terra-39727
https://www.naturasi.it/prodotti/zuppa-pronta-di-lenticchie-e-zucca-cereal-terra-39726
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offerte

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

dal 08 gennaio al 04 febbraio 2025

Selezionata nel 1915, il Cappelli è una varietà rustica,
erede della tradizione agricola italiana ed espressione
della straordinaria biodiversità del nostro territorio. 
È considerato il "Re dei grani duri italiani" per le sue 
caratteristiche organolettiche.

storico grano duro 
SENATORE
varietà CAPPELLI 
100% italiano

Farfalle di grano duro
integrale Cappelli

SC - 10%
€ 4,32 al kg

€ 2,40

€ 4,80 al kg

500 g

€ 2,16
Bio Fattorie d’Italia

Fusilli di grano duro
integrale Cappelli

SC - 10%
€ 4,32 al kg

€ 2,40

€ 4,80 al kg

500 g

€ 2,16
Bio Fattorie d’Italia

Spaghetti di grano duro
integrale Cappelli

SC - 10%
€ 4,32 al kg

€ 2,40

€ 4,80 al kg

500 g

€ 2,16
Bio Fattorie d’Italia

Penne di grano duro
integrale Cappelli

SC - 10%
€ 4,32 al kg

€ 2,40

€ 4,80 al kg

500 g

€ 2,16
Bio Fattorie d’Italia

Tortiglioni di grano duro
integrale Cappelli

SC - 10%
€ 4,32 al kg

€ 2,40

€ 4,80 al kg

500 g

€ 2,16
Bio Fattorie d’Italia
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offerte
dal 08 gennaio al 04 febbraio 2025

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

La pasta fresca della 
tradizione, pronta da cuocere 
a casa tua. Preparata con 
uova bio e con la cura che 
ci metteresti tu. Ideale da 
servire con il tuo condimento 
preferito.

€ 9,60/kg

€ 8,16/kg

€4,08

 €2,40

NaturaSì
Tagliatelle all'uovo
250 g

Ravioli ai porcini

SC - 15%
€ 16,96 al kg

€ 4,99

€ 19,96 al kg

250 g

€ 4,24
NaturaSì

Ravioli ai carciofi

SC - 16%
€ 15,96 al kg

€ 4,75

€ 19,00 al kg

250 g

€ 3,99
Baule Volante

Saccotini di farro al brasato
di pollo

SC - 20%
€ 15,20 al kg

€ 4,75

€ 19,00 al kg

250 g

€ 3,80
NaturaSì

Ravioli ricotta e spinaci,
Tortellini alla carne

SC - 15%
€ 11,72 al kg

€ 6,90

€ 13,80 al kg

250 g

€ 5,86
Oggi Cucino Bio

Tagliatelle

SC - 15%
€ 19,45 al kg

€ 4,60

€ 23,00 al kg

200 g

€ 3,89
Più Bene

Gnocchi di patate rigate
senza uova

SC - 15%
€ 8,38 al kg

€ 3,95

€ 9,88 al kg

400 g

€ 3,35
NaturaSì

Avena integrale

SC - 15%
€ 4,32 al kg

€ 2,55

€ 5,10 al kg

500g

€ 2,16
Naturasì

https://www.naturasi.it/prodotti/saccottini-di-farro-al-pollo-naturasi-5822
https://www.naturasi.it/prodotti/ravioli-ai-porcini-naturasi-6824
https://www.naturasi.it/prodotti/ravioli-ai-carciofi-baule-volante-6821
https://www.naturasi.it/prodotti/ravioli-ricotta-e-spinaci-oggi-cucino-bio-8593
https://www.naturasi.it/prodotti/tortellini-alla-carne-oggi-cucino-bio-8592
https://www.naturasi.it/prodotti/tagliatelle-piu-bene-10671
https://www.naturasi.it/prodotti/gnocchi-di-patate-rigati-senza-uova-naturasi-11123
https://www.naturasi.it/prodotti/avena-integrale-naturasi-41778
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offerte
dal 08 gennaio al 04 febbraio 2025

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Dalla collaborazione con lo 
chef Pietro Leemann nasce 
questo sugo con pomodoro 
italiano dagli agricoltori del 
nostro ecosistema, carote, 
cipolle, porro, sedano e olio 
extravergine di oliva. Ideale 
per condire i vostri primi 
piatti.

NaturaSì
Sugo alle verdure
190 g

€ 13,32/kg

€5,06

€ 15,68/kg

 €2,98

Polpa di pomodoro

SC - 15%
€ 3,57 al kg

€ 1,93

€ 4,20 al kg

2 x 230 g

€ 1,64
NaturaSì

Polpa di pomodoro in lattina

SC - 20%
€ 2,85 al kg

€ 2,85

€ 3,56 al kg

2 x 400 g

€ 2,28
NaturaSì

Pesto ligure

SC - 15%
€ 30,42 al kg

€ 4,30

€ 35,83 al kg

120 g

€ 3,65
Cereal Terra

Capperi in aceto

SC - 16%
€ 17,64 al kg

€ 2,95

€ 21,07 al kg

140 g

€ 2,47
Biorganica Nuova

Sugo pomodoro
con basilico

SC - 15%
€ 12,95 al kg

€ 2,90

€ 15,26 al kg

190 g

€ 2,46
NaturaSì

Olive verdi bella di cerignola
in salamoia

SC - 15%
€ 18,39 al kg

€ 3,90

€ 21,67 al kg

280 g/180 g sgocc.

€ 3,31
Biorganica Nuova

Base pizza integrale,
Base pizza

SC - 15%
€ 10,83 al kg

€ 5,90

€ 12,83 al kg

460 g

€ 4,98
Dai Fornai NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-in-lattina-naturasi-41121
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-in-lattina-naturasi-41116
https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-ligure-cereal-terra-15731
https://www.naturasi.it/prodotti/capperi-in-aceto-bio-organica-italia-42176
https://www.naturasi.it/prodotti/olive-verdi-bella-di-cerignola-in-salamoia-bio-organica-italia-26060
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-pomodoro-con-basilico-naturasi-42834
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offerte
dal 08 gennaio al 04 febbraio 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Seitan
al naturale

SC - 15%
€ 14,32 al kg

€ 3,20

€ 16,84 al kg

190 g

€ 2,72
NaturaSì

Bastoncini di quinoa
alle verdure

SC - 15%
€ 23,24 al kg

€ 4,65

€ 27,35 al kg

170 g

€ 3,95
Soto

Polpettine di avena
e carote

SC - 15%
€ 23,94 al kg

€ 4,65

€ 28,18 al kg

165 g

€ 3,95
Soto

Mandorella spalmabile erba 
cipollina

SC - 15%
€ 23,11 al kg

€ 4,90

€ 27,22 al kg

180 g

€ 4,16
Fattoria della Mandorla

Mandorella
freshicotta

SC - 15%
€ 16,95 al kg

€ 3,99

€ 19,95 al kg

2 x 100 g

€ 3,39
Fattoria della Mandorla

Filettini
di tofu

SC - 15%
€ 21,75 al kg

€ 4,10

€ 25,63 al kg

160 g

€ 3,48
Taifun 

Tempeh

SC - 15%
€ 15,38 al kg

€ 4,35

€ 18,13 al kg

240 g

€ 3,69
Cambiasol

Mordibella - affettato vegetale gusto 
cotto arrosto, gusto mortadella

SC - 20%
€ 34,67 al kg

€ 3,90

€ 43,33 al kg

90 g

€ 3,12
Biovegeatal

Spinaci foglia
su foglia

SC - 15%
€ 6,51 al kg

€ 3,45

€ 7,67 al kg

450 g

€ 2,93
Orto Campestre

Piselli finissimi
surgelati

SC - 15%
€ 6,42 al kg

€ 3,40

€ 7,56 al kg

450 g

€ 2,89
Orto Campestre

Dado senza lievito

SC - 15%
€ 16,10 al kg

€ 1,90

€ 19,00 al kg

100 g

€ 1,61
Sapori dalla Natura

Lenticchie verdi

SC - 15%
€ 7,43 al kg

€ 3,50

€ 8,75 al kg

400 g

€ 2,97
NaturaSì

Mini burger agli spinaci piselli
e avena, alle carote peperoni
e curcuma

SC - 15%
€ 24,14 al kg

€ 3,98

€ 28,43 al kg

140 g

€ 3,38
NaturaSì

Pasta sfoglia fresca

SC - 15%
€ 13,83 al kg

€ 3,75

€ 16,30 al kg

230 g

€ 3,18
Amicucina

Miso di riso integrale

SC - 15%
€ 19,77 al kg

€ 6,98

€ 23,27 al kg

300 g

€ 5,93
La Finestra sul Cielo

https://www.naturasi.it/prodotti/mini-burger-alle-carote-peperoni-e-curcuma-naturasi-5488
https://www.naturasi.it/prodotti/mini-burger-alle-carote-peperoni-e-curcuma-naturasi-5488
https://www.naturasi.it/prodotti/bio-polpettine-di-avena-e-carote-soto-7981
https://www.naturasi.it/prodotti/bio-bastoncini-di-quinoa-alle-verdure-soto-7980
https://www.naturasi.it/prodotti/seitan-al-naturale-naturasi-9061
https://www.naturasi.it/prodotti/filettini-di-tofu-taifun-15607
https://www.naturasi.it/prodotti/mandorella-spalmabile-con-erba-cipollina-fattoria-della-mandorla-34693
https://www.naturasi.it/prodotti/lenticchie-verdi-italiane-naturasi-8312
https://www.naturasi.it/prodotti/miso-di-riso-la-finestra-sul-cielo-706108
https://www.naturasi.it/prodotti/pasta-sfoglia-fresca-amicucina-23676
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dal 08 gennaio al 04 febbraio 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Prosciutto
cotto mini

SC - 15%
€ 23,28 al kg

€ 13,70

€ 27,40 al kg

500 g

€ 11,64
Primavera

Cotoletta
di pollo

SC - 20%
€ 17,82 al kg

€ 4,90

€ 22,27 al kg

220 g

€ 3,92
Bio Alleva

Fettine sceltissime
di bovino

SC - 15% € 34,50

al kg

€ 29,32
Bio Alleva

Macinato bovino di razza podolica

SC - 15% € 17,90

al kg

€ 15,21
Querceta

Maxi hamburger bovino skin

SC - 15%
€ 23,56 al kg

€ 4,99

€ 27,72 al kg

180 g

€ 4,24
Bio Alleva

Petto di tacchino al forno 
preaffettato in rotolino

SC - 15%
€ 60,50 al kg

€ 5,70

€ 71,25 al kg

80 g

€ 4,84
Le Biodelizie

Tagliata di pollo

SC - 15%
€ 23,60 al kg

€ 6,95

€ 27,80 al kg

250 g

€ 5,90
Bio Alleva

Pecorino marzolino a caglio 
vegetale senza lattosio

SC - 15% € 3,00

all’etto

€ 2,55
Bio Busti

Ricotta vaccina

SC - 15%
€ 14,38 al kg

€ 2,20

€ 16,92 al kg

130 g

€ 1,87
Querceta

Filetti di tonno in olio evo - linea 
benessere

SC - 15%
€ 38,20 al kg

€ 8,99

€ 44,95 al kg

200 g

€ 7,64
Iasa

Bastoncini di pesce
surgelati

SC - 15%
€ 28,27 al kg

€ 9,98

€ 33,27 al kg

300 g

€ 8,48
Wild Ocean

Pesce spada affumicato

SC - 10%
€ 161,10 al kg

€ 17,90

€ 179,00 al kg

100 g

€ 16,11
Scandia

Latte fermentato di pecora
al naturale

SC - 15%
€ 8,38 al kg

€ 3,95

€ 9,88 al kg

400 g

€ 3,35
Bergerie

Latte fermentato intero
senza lattosio

SC - 10%
€ 4,45 al kg

€ 1,98

€ 4,95 al kg

400 g

€ 1,78
Berchtesgadener Land

Filetti di merluzzo
bianco

SC - 15%
€ 41,36 al kg

€ 21,90

€ 48,67 al kg

450 g

€ 18,61
Wild Ocean

https://www.naturasi.it/prodotti/latte-fermentato-intero-senza-lattosio-berchtesgadener-land-10402
https://www.naturasi.it/prodotti/ricotta-vaccina-querceta-42549
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offerte
dal 08 gennaio al 04 febbraio 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Kefir

SC - 20%
€ 9,12 al kg

€ 2,85

€ 11,40 al kg

250 g

€ 2,28
Bionova

Yogurt intero ai frutti di bosco,
alla vaniglia, all’amarena,
pesca arancia da ”latte fieno STG”

SC - 15%
€ 7,77 al kg

€ 2,75

€ 9,17 al kg

300 g

€ 2,33

La Decima
Terre di Ecor

Yogurt magro alla vaniglia, alla 
pesca e albicocca senza lattosio
(lattosio < 0,1% )

SC - 15%
€ 8,32 al kg

€ 2,45

€ 9,80 al kg

2 x 125 g

€ 2,08
Più Bene

Dessert al cioccolato
con latte di pecora

SC - 15%
€ 13,44 al kg

€ 1,98

€ 15,84 al kg

125 g

€ 1,68
Bergerie

Dessert al cioccolato,
alla vaniglia

SC - 20%
€ 7,80 al kg

€ 3,90

€ 9,75 al kg

4 x 100 g

€ 3,12
Sojade

Dessert di soia
al mirtillo e ciliegia

SC - 20%
€ 7,90 al kg

€ 3,95

€ 9,88 al kg

400 g

€ 3,16
Sojade

Dessert di soia
al naturale

SC - 20%
€ 5,95 al kg

€ 2,98

€ 7,45 al kg

400 g

€ 2,38
Sojade

Latte di cocco

SC - 20%
€ 11,20 al litro

€ 2,80

€ 14,00 al litro

200 ml

€ 2,24
Rapunzel 

Latte di cocco

SC - 20% € 4,50

1 litro

€ 3,60

Dr Antonio Martins 
Coco

Bevanda soia protein plus

SC - 15% € 3,45

1 litro

€ 2,93
Isola Bio

Sorgo drink - bevanda di sorgo

SC - 16% € 2,95

1 litro

€ 2,47
Isola Bio

Latte di mandorla - barista

SC - 15% € 3,80

1 litro

€ 3,23
Isola Bio

Yogurt bianco magro

SC - 15%
€ 6,03 al kg

€ 2,70

€ 7,11 al kg

380 g

€ 2,29
Cascine Orsine 

Yogurt naturale

SC - 15%
€ 5,47 al kg

€ 2,90

€ 6,44 al kg

450 g

€ 2,46
Antico Podere Bernardi

Yogurt naturale
magro

SC - 15%
€ 5,42 al kg

€ 2,88

€ 6,40 al kg

450 g

€ 2,44
Antico Podere Bernardi

https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-bionova-18767
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-al-naturale-antico-podere-bernardi-16401
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-al-naturale-antico-podere-bernardi-13864
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-bianco-cascine-orsine-28554
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-alla-vaniglia-la-decima-le-terre-di-ecor-42116
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-alla-vaniglia-senza-lattosio-piu-bene-32693
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-alla-pesca-e-albicocca-senza-lattosio-piu-bene-32692
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-cioccolato-sojade-5573
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-vaniglia-sojade-5572
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-soia-al-mirtillo-e-ciliegia-sojade-39369
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-soia-al-naturale-sojade-18426
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-al-cioccolato-con-latte-di-pecora-bergerie-9909
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-di-cocco-dr-antonio-martins-coco-32687
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-di-cocco-senza-additivi-rapunzel-25112
https://www.naturasi.it/prodotti/protein-plus-soia-52-g-isola-bio-8674
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-sorgo-original-isola-bio-28975
https://www.naturasi.it/prodotti/mandorla-barista-isola-bio-7661
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-alla-pesca-e-arancia-la-decima-le-terre-di-ecor-38862
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offerte
dal 08 gennaio al 04 febbraio 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Rice natural premium bauletto

SC - 15%
€ 2,16 al litro

€ 15,40

€ 2,57 al litro

6 x 1 litro

€ 12,95
Isola Bio

Avena drink bauletto

SC - 14%
€ 2,32 al litro

€ 16,30

€ 2,72 al litro

6 x 1 litro

€ 13,95
Isola Bio

Bevanda di riso integrale bauletto

SC - 20%
€ 2,16 al litro

€ 16,30

€ 2,72 al litro

6 x 1 litro

€ 12,95
Isola Bio

Bevanda di soia alla vaniglia,
al cacao

SC - 16% € 3,30

1 litro

€ 2,77
The Bridge 

Bevanda mandorla proteica

SC - 25% € 4,30

1 litro

€ 3,22
Isola Bio

Bio rice drink cacao,
mandorla

SC - 15%
€ 5,92 al litro

€ 1,75

€ 7,00 al litro

250 ml

€ 1,48
The Bridge 

Latte di mandorla senza zuccheri

SC - 20% € 4,96

1 litro

€ 3,96
Isola Bio

Succo di mela

SC - 15%
€ 3,03 al litro

€ 10,70

€ 3,57 al litro

3 litri

€ 9,10
NaturaSì

Succo di mela
e mirtillo

SC - 15% € 7,49

1 litro

€ 6,37
NaturaSì

Succo di mela

SC - 20%
€ 5,60 al litro

€ 3,50

€ 7,00 al litro

500 ml

€ 2,80
Bionaturae 

Succo 
di mela

SC - 15% € 3,95

1 litro

€ 3,36
NaturaSì

Succobene 
mirtillo

SC - 20%
€ 9,95 al litro

€ 4,98

€ 12,45 al litro

2 x 200 ml

€ 3,98
Achillea 

Pesca, Bevanda arancia
carota limone

SC - 15%
€ 4,22 al litro

€ 2,98

€ 4,97 al litro

3 x 200 ml

€ 2,53
NaturaSì

Succo
di melograna

SC - 15%
€ 13,52 al litro

€ 5,25

€ 15,91 al litro

330 ml

€ 4,46
Voelkel 

Succo puro di mirtilli
selvatici

SC - 15%
€ 21,88 al lt

€ 8,50

€ 25,76 al lt

330ml

€ 7,22
Baule Volante

https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-isola-bio-22584
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-avena-original-isola-bio-23263
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-integrale-isola-bio-35906
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-soia-alla-vaniglia-the-bridge-902053
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-soia-al-cacao-the-bridge-43168
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-di-mandorla-0-zuccheri-isola-bio-28439
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-bio-drink-rice-alla-mandorla-mini-the-bridge-33374
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-bio-rice-drink-al-cacao-mini-the-bridge-33380
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-mandorla-proteica-isola-bio-43373
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-mela-bag-in-box-naturasi-40517
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-mela-e-mirtillo-naturasi-40520
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-mela-naturasi-40522
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-pesca-naturasi-43069
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-arancia-carota-limone-naturasi-42997
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-frutta-succobene-al-mirtillo-achillea-13307
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-melagrana-voelkel-6585
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offerte
dal 08 gennaio al 04 febbraio 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Infuso finocchio dolce, melissa, 
menta piperita, antiossidante

SC - 15%
€ 67,50 al kg

€ 1,59

€ 79,50 al kg

20 g

€ 1,35
Le Stagioni d’Italia

Bancha filtro non tostato

SC - 11%
€ 131,33 al kg

€ 2,22

€ 148,00 al kg

15 g

€ 1,97
La Finestra sul Cielo

Caffè in grani 
100% arabica - Terrae

SC - 15%
€ 32,30 al kg

€ 7,60

€ 38,00 al kg

200 g

€ 6,46
Morettino

Miscela di caffè
100% arabica - Terrae

SC - 15%
€ 33,15 al kg

€ 7,80

€ 39,00 al kg

200 g

€ 6,63
Morettino

Kefruit fiore di sambuco,
limone e fico

SC - 17%
€ 6,80 al litro

€ 6,15

€ 8,20 al litro

750 ml

€ 5,10
Karma

Shot zenzero, Shot zenzero e 
frutti di bosco, miele peperoncino, 
curcuma

SC - 10%
€ 20,84 al litro

€ 2,20

€ 23,16 al litro

95 ml

€ 1,98
Voelkel 

Cabernet DOC Venezia

SC - 20%
€ 10,64 al litro

€ 9,98

€ 13,31 al litro

750 ml

€ 7,98
Le Carline 

Vino rosso Bonarda dell’Oltrepò 
Pavese DOC frizzante

SC - 15%
€ 8,49 al litro

€ 7,50

€ 10,00 al litro

750 ml

€ 6,37
Molinet

Vino rosso Chianti DOCG senza 
solfiti aggiunti - Nature

SC - 15%
€ 9,85 al litro

€ 8,70

€ 11,60 al litro

750 ml

€ 7,39
Fattoria di Romignano

una guida che parte
dalla terra per
raccontare l’anima 

Chiedila al tuo negoziante oppure acquistala
nel nostro shop online

150 Aziende vitivinicole 
oltre 300 Vini descritti
40 hotel del network Ospitalità Natura
50 ristoranti del circuito NaturaSì

dalla collaborazione di NaturaSì con DoctorWine

https://www.naturasi.it/prodotti/shot-zenzero-voelkel-10705
https://www.naturasi.it/prodotti/shot-zenzero-e-frutti-di-bosco-voelkel-10706
https://www.naturasi.it/prodotti/infuso-melissa-le-stagioni-d-italia-8362
https://www.naturasi.it/prodotti/infuso-menta-le-stagioni-d-italia-8353
https://www.naturasi.it/prodotti/shot-zenzero-miele-e-peperoncino-voelkel-10704
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-antiossidante-le-stagioni-d-italia-8357
https://www.naturasi.it/prodotti/caffe-in-grani-terrae-100-arabica-morettino-10912
https://www.naturasi.it/prodotti/te-bancha-non-tostato-in-filtri-la-finestra-sul-cielo-8180
https://www.naturasi.it/prodotti/cabernet-doc-venezia-le-carline-12008
https://www.naturasi.it/prodotti/chianti-nature-docg-senza-solfiti-aggiunti-fattoria-di-romignano-26414
https://www.naturasi.it/prodotti/bonarda-doc-molinet-23689
https://www.naturasi.it/prodotti/miscela-di-caffe-terrae-100-arabica-morettino-37201


Dove le colline scendono dolcemente verso
il mare e la terra viene coltivata con passione
e cura, nascono gli ingredienti di qualità per 
tutti i prodotti certificati Demeter.

L’Azienda Agricola biodinamica Fattoria 
Di Vaira si trova sulle colline di Petacciato, 
in Molise. Si è rinnovata con lo scopo di 
rafforzare il legame con il territorio circostante.
Alla guida dell’azienda troviamo
Fabio Cordella e la moglie Elissa.

Azienda agricola 
Fattoria di Vaira

Scopri il mondo
dell'azienda agricola
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dal 08 gennaio al 04 febbraio 2025

offerte
TERRE DI ECOR

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Passata di pomodoro
al basilico - filiera

SC - 15%
€ 4,64 al kg

€ 2,30

€ 5,48 al kg

420 g

€ 1,95

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Passata di pomodoro ciliegino
al basilico - filiera

SC - 15%
€ 6,61 al kg

€ 2,30

€ 7,80 al kg

295 g

€ 1,95

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Passata di pomodoro datterino
al basilico - filiera

SC - 15%
€ 6,61 al kg

€ 2,30

€ 7,80 al kg

295 g

€ 1,95

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Sugo ai fagioli cannellini, alle 
olive, ricotta e caciocavallo, ai ceci

SC - 20%
€ 12,40 al kg

€ 3,10

€ 15,50 al kg

200 g

€ 2,48

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Ceci al naturale

SC - 15%
€ 10,59 al kg

€ 2,75

€ 12,50 al kg

300 g/220 g sgocc.

€ 2,33

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Farina di grano tenero tipo "0", 
tipo "1" seme libero

SC - 15% € 2,70

1 kg

€ 2,29
Le Terre di Ecor

Ravioli radicchio e scamorza

SC - 15%
€ 16,92 al kg

€ 4,98

€ 19,92 al kg

250 g

€ 4,23

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Vino rosso cavaliere Francesco

SC - 10%
€ 11,40 al litro

€ 9,50

€ 12,67 al litro

750 ml

€ 8,55

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

https://www.naturasi.it/agricoltori/azienda-agricola-fattoria-di-vaira-petacciato-campobasso
https://youtu.be/v4CZl0aoOAg
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-biodinamico-al-basilico-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-41432
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-ciliegino-al-basilico-biodinamica-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-27770
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-datterino-al-basilico-biodinamica-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-27769
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-ai-fagioli-cannellini-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-43745
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-alle-olive-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-43747
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-ai-ceci-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-43746
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-ricotta-e-caciocavallo-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-43748
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-al-naturale-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-38750
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-grano-tenero-tipo-0-le-terre-di-ecor-37535
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-biodinamica-di-grano-tenero-tipo-1-le-terre-di-ecor-41923
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dal 08 gennaio al 04 febbraio 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

U� � e B� -V� � � t 
für � � e

DE-ÖKO-007

offerte
PETS - CANE

Cane biscottini
all’amaranto

SC - 20%
€ 40,53 al kg

€ 7,60

€ 50,67 al kg

150 g

€ 6,08
Defu

Cane crocchette
pollo senior

SC - 20%
€ 9,90 al kg

€ 9,90

€ 12,38 al kg

800 g

€ 7,92
Defu

Cane crocchette
pollo adult

SC - 20%
€ 9,90 al kg

€ 9,90

€ 12,38 al kg

800 g

€ 7,92
Defu

Cane crocchette
pollo mini

SC - 20%
€ 9,90 al kg

€ 9,90

€ 12,38 al kg

800 g

€ 7,92
Defu

Cane patè pur anatra

SC - 20%
€ 11,50 al kg

€ 5,75

€ 14,38 al kg

400 g

€ 4,60
Defu

Cane patè pur manzo

SC - 20%
€ 11,50 al kg

€ 5,75

€ 14,38 al kg

400 g

€ 4,60
Defu

I nostri prodotti bio
per cani

https://www.naturasi.it/prodotti/crocchette-di-pollo-per-gatti-adulti-defu-41162
https://www.naturasi.it/prodotti/biscottini-per-cani-con-amaranto-defu-41152
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dal 08 gennaio al 04 febbraio 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

U� � e B� -V� � � t 
für K� 
 n

DE-ÖKO-007

I nostri prodotti bio
per gatti

offerte
PETS - GATTO

Gatto bocconcini anatra
in gelatina

SC - 20%
€ 19,20 al kg

€ 2,40

€ 24,00 al kg

100 g

€ 1,92
Defu

Gatto bocconcini di tacchino
in gelatina

SC - 20%
€ 19,20 al kg

€ 2,40

€ 24,00 al kg

100 g

€ 1,92
Defu

Gatto bocconcini salmone
in gelatina

SC - 20%
€ 19,20 al kg

€ 2,40

€ 24,00 al kg

100 g

€ 1,92
Defu

Gatto patè oca
sensitive

SC - 20%
€ 15,40 al kg

€ 3,85

€ 19,25 al kg

200 g

€ 3,08
Defu

Gatto patè salmone
sensitive

SC - 20%
€ 15,40 al kg

€ 3,85

€ 19,25 al kg

200 g

€ 3,08
Defu

Gatto patè manzo
sensitive

SC - 20%
€ 15,40 al kg

€ 3,85

€ 19,25 al kg

200 g

€ 3,08
Defu

Gatto crocchette adult pollo

SC - 20%
€ 10,90 al kg

€ 10,90

€ 13,63 al kg

800 g

€ 8,72
Defu

Gatto patè agnello
sensitive

SC - 20%
€ 15,40 al kg

€ 3,85

€ 19,25 al kg

200 g

€ 3,08
Defu

Gatto patè pollo 
sensitive

SC - 20%
€ 15,40 al kg

€ 3,85

€ 19,25 al kg

200 g

€ 3,08
Defu

https://www.naturasi.it/prodotti/pate-di-pollo-sensitive-per-gatti-defu-41189
https://www.naturasi.it/prodotti/pate-di-agnello-sensitive-per-gatti-defu-41192
https://www.naturasi.it/prodotti/crocchette-di-pollo-per-gatti-adulti-defu-41162
https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-di-anatra-in-gelatina-per-gatti-defu-41186
https://www.naturasi.it/prodotti/pate-di-manzo-sensitive-per-gatti-defu-41188
https://www.naturasi.it/prodotti/pate-di-salmone-sensitive-per-gatti-defu-41194
https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-di-tacchino-in-gelatina-per-gatti-defu-41180
https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-di-salmone-in-gelatina-per-gatti-defu-41182
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dal 08 gennaio al 04 febbraio 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

offerte
ERBORISTERIA
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Acerola - 80 capsule

SC - 15%
€ 378,25 al kg

€ 17,80

€ 445,00 al kg

40 g

€ 15,13
Raab

Detox bio

SC - 15%
€ 97,56 al kg

€ 28,70

€ 114,80 al kg

250 g

€ 24,39
Salus Eurosalus

Detox bio intensivo

SC - 15%
€ 189,83 al kg

€ 13,40

€ 223,33 al kg

60 g

€ 11,39
Salus Eurosalus

Gallexier sciroppo

SC - 15%
€ 70,36 al kg

€ 20,70

€ 82,80 al kg

250 g

€ 17,59
Salus Eurosalus

Larimucil fluidificante 600 - 10 
bustine 

SC - 10%
€ 36,00 al kg

€ 12,00

€ 40,00 al kg

300 g

€ 10,80
Bios Line

Neo Bianacid - 70 compresse

SC - 10%
€ 215,6 al kg

€ 23,50

0€ 109,04 al kg

109 g

€ 21,15
Aboca

Rosa canina
in polvere

SC - 15%
€ 114,47 al kg

€ 20,20

€ 134,67 al kg

150 g

€ 17,17
Raab

sul 2° pezzo

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Dentifricio in gel con 
l’aggiunta di sale marino 
per la quotidiana pulizia dei 
denti. Aiuta a ridurre
la placca e rinfresca l’alito. 
Test clinici confermano
la riduzione della formazione 
di tartaro.

-50%

€11,53
€ 76,87/litro

€ 102,53/litro

 €7,69

Weleda
Dentifricio salino
75 ml
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bellezza naturale

Rituale d'inverno per una pelle 
morbida e radiosa

IDRATA E DONA SOLLIEVO
Una crema mani dedicata alle pelli che 

necessitano di nutrimento extra. Con burro 

di karitè e aloe vera, si assorbe subito, 

donando morbidezza.

NUTRE E PROTEGGE
Per sfidare il freddo, una crema idratante 

e delicata, con burro di karité e di cacao, 

dalle proprietà nutrienti e protettive.

DELICATO E AVVOLGENTE
Dal profumo delicato e dalla texture morbida 

e cremosa, dona alla pelle nutrimento  
e protezione, per una dolce coccola.

m
es

sa
gg

io
 p

ro
m

oz
io

na
le

pag 32

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

dal 08 gennaio al 04 febbraio 2025

Obiettivo di gennaio: Inizia 
l’anno con il piede giusto; 
nutri, coccola e depura il 
tuo corpo. Le feste sono 
ormai un ricordo, un nuovo 
anno è iniziato e siamo 
tornati alla solita routine. 

Un nuovo inizio può essere 
un momento di rinascita 
e rinnovamento ma può 
portare con sè anche un 
po’ di ansia e pesantezza. 
Cosa possiamo fare quindi 
per ricominciare al meglio?

NaturaSì Bellezza Naturale
si rinnova! 
Potrai continuare a seguire
la rivista dedicata al mondo 
della cosmesi e allo stile
di vita green all'interno
del Magazine NaturaSì.
Chiedi una copia nel tuo 
Negozio NaturaSì di fiducia!

Gennaio: 3…2…1
Riparti al meglio!

Serum purissimo argan - bio 
ristrutturante anti-age

SC - 15%
€ 587,67 al litro

€ 20,75

€ 691,67 al litro

30 ml

€ 17,63
Esprit Equo

Argan olio purissimo roll-on

SC - 15%
€ 952,00 al litro

€ 11,20

€ 1120,00 al litro

10 ml

€ 9,52
Esprit Equo

Lipogel detergente struccante

SC - 15%
€ 152,10 al litro

€ 17,90

€ 179,00 al litro

100 ml

€ 15,21
Esprit Equo

Clean beauty - mousse
detergente viso

SC - 20%
€ 106,60 al litro

€ 20,00

€ 133,33 al litro

150 ml

€ 15,99
Oyuna

Clean beauty - gel
detergente viso

SC - 20%
€ 106,60 al litro

€ 20,00

€ 133,33 al litro

150 ml

€ 15,99
Oyuna

Prebiotic - crema viso

SC - 20%
€ 544,00 al litro

€ 34,00

€ 680,00 al litro

50 ml

€ 27,20
Oyuna

https://www.naturasi.it/magazine
https://www.naturasi.it/prodotti/serum-purissimo-argan-ristrutturante-anti-age-esprit-equo-25257
https://www.naturasi.it/prodotti/lipogel-struccante-viso-e-occhi-esprit-equo-10713
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-purissimo-di-argan-roll-on-esprit-equo-29345
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-viso-prebiotic-oyuna-37947
https://www.naturasi.it/magazine


sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Un deodorante delicato 
e protettivo per un’azione 
antiodore intensa e duratura. 
Lascia sulla pelle un delicato 
profumo aromatico. Senza 
allergeni e antitraspiranti 
è ideale anche per le pelli 
sensibili.

€ 50,60/litro

€10,12

€ 59,50/litro

 €5,95

Bio Happy
Deodorante spray 
lavanda e tè verde
100 ml
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dal 08 gennaio al 04 febbraio 2025

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Neutral & delicate - crema viso 
Q10

SC - 15%
€ 202,20 al litro

€ 11,90

€ 238,00 al litro

50 ml

€ 10,11
Bio Happy

Sapone di Marsiglia - ricarica Detergente viso e mani - ricarica 

SC - 15% SC - 15%€ 11,95 € 11,95

1 litro 1 litro

€ 10,15 € 10,15
Ecosì Ecosì

Detergente intimo lavanda - ricarica 

SC - 20% € 15,98

1 litro

€ 12,78
Ecosì

Balsamo protezione capelli colorati 
con girasole e calendula

SC - 15%
€ 46,75 al litro

€ 11,00

€ 55,00 al litro

200 ml

€ 9,35
Lucens Umbria

Shampoo protezione capelli 
colorati con girasole e calendula

SC - 15%
€ 37,40 al litro

€ 11,00

€ 44,00 al litro

250 ml

€ 9,35
Lucens Umbria

https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-protezione-capelli-colorati-lucens-umbria-39274
https://www.naturasi.it/prodotti/balsamo-protezione-capelli-colorati-con-girasole-e-calendula-lucens-umbria-39296
Albicocca
https://www.naturasi.it/prodotti/ricarica-detergente-viso-e-mani-personal-care-ecosi-42524


sul 2° pezzo

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Pasta dentifricia dal 
gradevole sapore di 
finocchietto dolce. Indicata 
per la cura quotidiana del 
denti, non contiene mentolo 
ed è quindi compatibile con 
le cure omeopatiche. Con 
calendula bio e carbonato di 
calcio.

-50%

€11,53
€ 76,87/litro

€ 102,53/litro

 €7,69

Weleda
Pasta dentifricia 
alla calendula
75 ml

LA PROMOZIONE È VALIDA ANCHE PER LE ALTRE 
VARIANTI: Pasta dentifricia alla ratania, Gel dentifricio 
vegetale
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dal 08 gennaio al 04 febbraio 2025

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Skin food - body lotion

SC - 25%
€ 71,15 al litro

€ 18,98

€ 94,90 al litro

200 ml

€ 14,23
Weleda

Skin food light - trattamento 
intensivo texture leggera

SC - 25%
€ 109,73 al litro

€ 10,98

€ 146,40 al litro

75 ml

€ 8,23
Weleda

Skin food - nutrimento intensivo
per viso e corpo

SC - 25%
€ 249,33 al litro

€ 9,98

€ 332,67 al litro

30 ml

€ 7,48
Weleda

Skin food - nutrimento intensivo
per viso e corpo

SC - 25%
€ 123,47 al litro

€ 12,35

€ 164,67 al litro

75 ml

€ 9,26
Weleda

Skin food - burro corpo
extra nutriente

SC - 25%
€ 84,87 al litro

€ 16,98

€ 113,20 al litro

150 ml

€ 12,73
Weleda

Skin food light - nutrimento 
intensivo texture leggera

SC - 25%
€ 224,33 al litro

€ 8,98

€ 299,33 al litro

30 ml

€ 6,73
Weleda

https://www.naturasi.it/prodotti/skin-food-light-nutrimento-intensivo-texture-leggera-weleda-7351
https://www.naturasi.it/prodotti/skin-food-nutrimento-intensivo-per-viso-e-corpo-weleda-37271
https://www.naturasi.it/prodotti/skin-food-nutrimento-intensivo-per-viso-e-corpo-weleda-37273
https://www.naturasi.it/prodotti/skin-food-body-lotion-weleda-43617
https://www.naturasi.it/prodotti/skin-food-burro-corpo-nutrimento-intensivo-weleda-37264
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-nutriente-skin-food-light-texture-leggera-weleda-40433
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dal 08 gennaio al 04 febbraio 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

offerte
ERBORISTERIA
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sul 2° pezzo

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Il Dentifricio Bambini Weleda 
è un dentifricio in gel 
specifico per
la quotidiana pulizia dei 
denti da latte e aiuta a 
prevenire la formazione 
di carie. Contiene solo 
ingredienti naturali e sicuri 
per il bambino.
Sapore fresco e piacevole.

-50%

€11,53
€ 115,30/litro

€ 153,80/litro

 €7,69

Weleda
Dentifricio 
per bambini
50 ml

Skin food - balsamo labbra 
riparatore

SC - 25%
€ 653,75 al lt

€ 6,98

€ 872,50 al lt

8ml

€ 5,23
Weleda

Argiltubo

SC - 15%
€ 38,08 al litro

€ 11,20

€ 44,80 al litro

250 ml

€ 9,52
Argital 

Salviette struccanti
alla camomilla

SC - 20% € 3,50

25 pz

€ 2,80
Bjobj

https://www.naturasi.it/prodotti/argiltubo-maschera-all-argilla-verde-pronta-all-uso-argital-17868
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dal 08 gennaio al 04 febbraio 2025

offerte
CURA DELLA CASA

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

La tua casa
è il tuo respiro
La scelta di utilizzare prodotti
rispettosi dell'ambiente e delle persone
è un passo fondamentale per la pulizia
e la sostenibilità della nostra casa.

Ogni giorno un impegno concreto 
verso la nostra Terra!

Alcune certificazioni presenti

Acido citrico

SC - 10%
€ 15,98 al kg

€ 8,90

€ 17,80 al kg

500 g

€ 7,99
Lab Nat

Percarbonato

SC - 10%
€ 15,98 al kg

€ 8,90

€ 17,80 al kg

500 g

€ 7,99
Lab Nat

Sapone di Marsiglia
e bicarbonato in polvere

SC - 10%
€ 15,98 al kg

€ 8,90

€ 17,80 al kg

500 g

€ 7,99
Lab Nat

Detersivo per lavatrice in polvere

SC - 10%
€ 15,98 al kg

€ 8,90

€ 17,80 al kg

500 g

€ 7,99
Lab Nat

https://www.naturasi.it/prodotti/sapone-di-marsiglia-e-bicarbonato-in-polvere-lab-nat-8613
https://www.naturasi.it/prodotti/percarbonato-di-sodio-lab-nat-8610
https://www.naturasi.it/prodotti/detersivo-in-polvere-per-lavatrice-lab-nat-8612
https://www.naturasi.it/prodotti/acido-citrico-lab-nat-8609


Tocca con mano
tutti i vantaggi
far parte della nostra community
fa bene a te e al Pianeta

*Per maggiori dettagli riguardo i termini della raccolta e l’accumulo di punti, leggi il regolamento completo su www.naturasi.it/card

** Al superamento della soglia dei 1500 punti, oltre al buono di 40 Euro, è previsto un secondo aggiuntivo che ti permetterà di ricevere 
�no al 4% di sconto sulla spesa del trimestre precedente. Il valore del secondo buono è variabile e visibile nella tabella pubblicata nel 
regolamento. I due buoni non sono cumulabili.

Semplice e per tutti
La raccolta punti
con cadenza trimestrale

Per ogni Euro speso
ricevi un punto*

2

3

1 BUONO
SPESA

OFFERTE RISERVATE
AI POSSESSORI
DI CARD

BUONO
COMPLEANNO 4

200

400

600

900

1200

1500

soglia
trimestrale

punti

punti

punti

punti

punti

punti

BUONI
SPESA

5 €

10 €

20 €

30 €

40 €

40 € buono**
aggiuntivo+

2025

dal 1° gennaio 2025
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